

Thiesen & Munksgård ApS

Helgesvej 13
3080 Tikøb

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2020

Christoffer Munksgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thiesen & Munksgård ApS
Helgesvej 13
3080 Tikøb

CVR-nr: 39551314
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Virksomheden udfører opgaver indenfor tømrerfaget for virksomheder og private.

Resultatet før skat kr. 20.897 anses for at være tilfredsstillende, i betragtning af at virksomheden er nystartet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		2.532.426	1.982.339
Vareforbrug		-1.264.473	-452.640
Andre eksterne omkostninger		-123.218	-105.011
Administrationsomkostninger		-150.357	-152.748
Bruttoresultat		994.378	1.271.940
Personaleomkostninger		-925.861	-1.186.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.701	-49.701
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		18.816	36.109
Andre finansielle indtægter		3.374	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.293	-3.426
Ordinært resultat før skat		20.897	32.683
Skat af årets resultat		-1.560	-1.049
Andre skatter		-3.424	-8.731
Årets resultat		15.913	22.903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.913	22.903
I alt		15.913	22.903

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		239.105	288.806
Materielle anlægsaktiver i alt		239.105	288.806
Anlægsaktiver i alt		239.105	288.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.483	212.419
Andre tilgodehavender		16.027	32.194
Tilgodehavender i alt		251.510	244.613
Likvide beholdninger		359.086	216.997
Omsætningsaktiver i alt		610.596	461.610
Aktiver i alt		849.701	750.416

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		38.816	22.903
Egenkapital i alt		88.816	72.903
Hensættelse til udskudt skat		12.155	8.731
Hensatte forpligtelser i alt		12.155	8.731
Leasingforpligtelser		163.927	223.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	163.927	224.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.009	181.896
Skyldig selskabsskat		2.609	1.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.329	202.198
Leasingforpligtelser		59.856	59.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		584.803	443.950
Gældsforpligtelser i alt		748.730	668.782
Passiver i alt		849.701	750.416

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	223.783	59.856	163.927	0
	223.782	59.856	163.927	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret